‘ F S. Caterina Valfurva, 27-28 Novembre 2021
F § ' S GARA INTERNAZIONALE FIS
27 Tappa della Coppa Italia Gamma Senior  Ale s.caterina
TROFEO DANTE CANCLINI
Trofeo Dante Canclini
FEDERAZIONE
= e LSS
T T lovERNAL z I/S FEDERATION
GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS M.MAPELLI ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE APIZZI ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS L.CONFORTOLA ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
S.CATERINA
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE VALTELLINA
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 10 Km.
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 60 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 29 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 87 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1738 m
PARTENZA - START OF RACE 09.00
WEATHER CLUDY SNOW: COMPACT TEMP. AR : -1°C  SNOW: -1°C
PENALITY APPLIED 32.25
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 286 3195219 CLAUDEL Delphine 1996 FRA 29'07.0 0.0 0.00
2 280 3195289 DOLCI Flora 1999 FRA 29'48.4 414 18.96
3 282 3295000 BROCARD Elisa 1984 ITA 30'02.5 55.5 25.41
4 272 3205496 SAUERBREY Katherine 1997 GER 30'16.0 1'09.0 31.60
5 266 3295274 DEFRANCESCO llenia 1996 ITA 30'24.8 1'17.8 35.63
6 281 3295370 FRANCHI Francesca 1997 ITA 30'32.2 1'25.2 39.02
7 231 3295533 SANFILIPPO Federica 1990 ITA 30'40.5 1'33.5 42.82
8 268 3205628 HAGER Kim 1999 GER 30'47.5 1'40.5 46.02
9 278 3295283 BELLINI  Martina 1998 ITA 30'50.3 1'43.3 47.30
10 277 3055108 UNTERWEGER Lisa 1995 AUT 30'52.8 1'45.8 48.45
1 279 3195253 DUCORDEAU Juliette 1998 FRA 30'57.7 1'50.7 50.69
12 276 3295343 PITTIN Cristina 1998 ITA 30'58.6 1'51.6 51.10
13 270 3195263 QUINTIN Lena 1998 FRA 31'024 1'65.4 52.84
14 284 3295322 COMARELLA Anna 1997 ITA 31'281 2'21.1 64.61
15 275 3055112 WALCHHOFER Barbara 1997 AUT 31'29.2 2'22.2 65.12
16 251 3295433 HUTTER Sara 2001 ITA 31'39.5 2'32.5 69.83
17 261 3295342 DE ZOLT PONTE Chiara 1998 ITA 31'49.5 2'42.5 74.41
18 263 3295410 MONSORNO Nicole 2000 ITA 31'56.0 2'49.0 77.39
19 273 3195273 GAL Melissa 1999 FRA 32'09.1 3'02.1 83.39
20 283 3705003 PROCHAZKOVA Alena 1984 SVK 32'12.3 3'05.3 84.85
21 242 3295387 COLOMBO Laura 1999 ITA 32'184 3'11.4 87.65
22 250 3205702 KOCH Charlotte 2001 GER 32'19.7 3'12.7 88.24
23 269 3295409 SORDELLO Elisa 2000 ITA 32'23.2 3'16.2 89.85
24 252 3295408 CASSOL Federica 2000 ITA 32'26.8 3'19.8 91.49
25 271 3205615 MAYER Celine 1998 GER 32'29.6 3'22.6 92.78
26 262 3195326 KUREK Tania 2001 FRA 32'34.4 3'27.4 94.97
27 243 3205744 LECHNER Sophie 2001 GER 32'371 3'30.1 96.21
28 257 3495131 IGLESIAS Maria 2001 ESP 32'39.8 3'32.8 97.45
29 256 3155358 VOTOCKOVA Pavlina 1999 CZE 33'09.4 4'02.4 111.00
30 258 3435192 KOBIELUSZ Magdalena 2000 POL 33'13.6 4'06.6 112.93
31 232 3295514 SOMA Maddalena 2001 ITA 33'16.9 4'09.9 114.44
32 249 3195319 DUCHAUFOUR Eve Ondine 2001 FRA 33'21.8 4'14.8 116.68
28-11-2021 / Valfurva (ITA) ITA2932.999 F8/1
Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
5 COMBRETR MRS ¢ .
BIM | N R QY e | o
E

Prwincia & Sendnio



POS STNR

33 253
34 255
35 233
36 237
37 238
38 265
39 259
40 248
4 244
42 274
43 236
44 241
45 235
46 234
47 245
48 247
239
246
254
260
264
267
285
240

28-11-2021 / Valfurva (ITA)

CODE COMPETITOR
NUMBER  SURNAME + NAME
3195312 GAUTHIER Alexiane
3295378 BERGAGNIN Rebecca
3205650 KOENIG Maren
3295445 NEGRINI Elisa
3705091 HORNIAKOVA Barbora
3205649 KAMMLER Cindy
3515267 WIESER Fabiana
3295447 ROSSI Anna
3295449 BOCCARDI Maria Eugenia
3465021 LORINCZ Timea
3085002 MOURAO Jaqueline
3085003 PICIN Mirlene
3325078 MOON So-Youn
3325077 LIM Gaeul
3755009 CVETANOVSKA Ana
3085006 MOURA Bruna
DID NOT START .. 7
3355005 SCHOCHER Annalena
3295399 PATSCHEIDER Michaela
3205597 SCHOETTES Melina
3355004 RIEDENER Nina
3485748 PROKHOROVA Varvara
3295415 MAJ Valentina
1255374 ROPONEN Riitta-Liisa
DID NOT FINISH.. 1
3295404 DE ZOLT PONTE Alessia
DISQUALIFIED 0

BORN

2001
1999
2000
2001
2001
2000
1996
2001
2000
1992
1975
1980
2000
2001
2000
1994

2000
1999
1998
2000
1991
2000
1978

1999

NAT

FRA
ITA
GER
ITA
SVK
GER
Sul
ITA
ITA
ROU
BRA
BRA
KOR
KOR
MKD
BRA

LIE
ITA
GER
LIE
RUS
ITA
FIN

ITA

FINAL
TIME

3322.5
33'42.2
33'47.7
33'50.3
33'68.7
34'08.3
34'08.6
34'13.0
34'14.7
34'46.0
35'05.0
36'30.6
36'58.4
37'49.3
38'39.0
3926.7

TIME
DIFF.

4'15.5
4'35.2
4'40.7
4'43.3
4'51.7
5'01.3
5'01.6
5'06.0
5'07.7
5'39.0
5'58.0
7'23.6
7'51.4
8'42.3
9'32.0
1019.7

RACE TAB
PNT PNT

117.00
126.02
128.54
129.73
133.58
137.97
138.11
140.13
140.90
155.24
163.94
203.14
215.87
239.18
261.93
283.78
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